
DRIKKE

FILTERKAFFE

DOBBELT ESPRESSO

AMERICANO

FLAT WHITE

CAFÈ LATTE

CAPPOCCINO

CORTADO

ISKAFFE
Espresso, sødmælk og isterninger

THE

VARM CHOKOLADE

DANSKVAND

NATURFRISK
Hindbær, appelsin, lemon eller myntebrus

SPORT COLA

HJEMMELAVET LEMONADE

LOKAL ÆBLEMOST

FRISKPRESSET JUICE
Appelsin, æble, gulerod & ingefær

30

30

35

38

40

40

38

40

20

45

25

35

30

45

30

45

Bestil venligst i baren



SVENDBORGSUND BRYGHUS
Sol Over Sundet 50 cl
Gentlemen’s Juice 50 cl

FADØL

LILLE FADØL

MEGA LILLE FADØL

ALKOHOLFRI ØL
Anarkist Hazy IPA 50 cl
Herslev Under Solen Pilsner 50 cl

ÆBLEBRUS
Alkoholfri karboneret fynsk æblemost, 
glas/flaske	

BOBLER
Azimut, Cava Brut Nature, 2023 (ES)

HVIDVIN
Domaine de l’Aigalade, Ceven Rolle, 2023 (FR)

RØDVIN
Ampelia, Un Litro, 2023 (IT)

SPRITZ

GIN & TONIC

DARK N STORMY

ESPRESSO MARTINI

NEGRONI

70
75

65

45

30

65
65

50/90

60/260

70/350

65/390

80

90

90

100

110

Bestil venligst i baren



PASTIS

VERMOUTH

FERNET BRANCA

LIMONCELLO

AMARO

KAFFELIKØR

60

65

35

50

50

50

Bestil venligst i baren


